
UCHWAŁA NR XIV/120/25 
RADY MIEJSKIEJ TRZCIANKI 

z dnia 27 marca 2025 r. 

w sprawie udzielenia pomocy finansowej powiatowi Czarnkowsko - 
Trzcianeckiemu 

Na podstawie art. 10 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2024 r. poz. 1465, ze zm.1) ) oraz 
art. 216 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(Dz. U. z 2024 r. poz. 1530, ze zm.2) ) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Gmina Trzcianka udzieli w 2025 r. pomocy finansowej powiatowi 
Czarnkowsko - Trzcianeckiemu z przeznaczeniem na organizację publicznego 
transportu zbiorowego. 

§ 2. Jednostką realizująca zadanie będzie powiat Czarnkowsko - Trzcianecki, 
a gmina Trzcianka przekaże na wykonanie zadania określonego w § 1, środki 
finansowe ustalone na ten cel w uchwale budżetowej w wysokości nie większej 
niż 50.000,00 zł (słownie: pięćdziesiąt tysięcy złotych 00/100). 

§ 3. Zobowiązanie finansowe wynikające z niniejszej uchwały zostanie 
pokryte z dochodów własnych gminy Trzcianka. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Trzcianki. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Wiceprzewodniczący Rady 
Miejskiej Trzcianki 

 
 

Krzysztof Grzyśnik 

 

 
1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2024 r. poz. 1572, 

1907 i 1940. 
2) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2024 r. poz. 1572, 

1717, 1756 i 1907 oraz z 2025 r. poz. 39. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6D5C112C-D2A4-4A7C-A25C-6FA7F1240D4C. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR XIV/120/25 RADY MIEJSKIEJ TRZCIANKI z dnia 27 marca 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5


